

Trio Autocenter ApS

Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr. 32646239

Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

14-3-16 *H. H. Thorsen*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trio Autocenter ApS
Østergade 23
6520 Toftlund

CVR-nr.: 32646239
Stiftelsesdato: 01-11-2009
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

Direktion

Hans Kristian Krogh, Direktør
Finn Hansen, Direktør
Ove Krogh, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparationer af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 222.924, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.390.945, og en egenkapital på kr. 879.033.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.079.527	1.951.282
Personaleomkostninger	1	-1.787.360	-1.518.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.100	-2.083
Driftsresultat		290.067	430.236
Finansielle indtægter		5.423	7.469
Finansielle omkostninger		-1.729	74
Resultat før skat		293.761	437.779
Skat af årets resultat	2	-70.837	-109.390
Årets resultat		222.924	328.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-77.076	28.389
		222.924	328.389

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.067</u>	<u>4.167</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.067</u>	<u>4.167</u>
Anlægsaktiver		<u>2.067</u>	<u>4.167</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.094</u>	<u>24.083</u>
Varebeholdninger		<u>21.094</u>	<u>24.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.068	276.118
Tilgodehavender		<u>299.068</u>	<u>276.118</u>
Likvide beholdninger		<u>1.068.716</u>	<u>1.148.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.388.878</u>	<u>1.449.047</u>
Aktiver		<u>1.390.945</u>	<u>1.453.214</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		453.033	530.108
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	3	879.033	956.108
Hensættelser til udskudt skat		-2.351	-2.923
Hensatte forpligtelser		-2.351	-2.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.714	187.978
Selskabsskat		28.265	36.510
Anden gæld		359.284	275.541
Kortfristede gældsforpligtelser		514.263	500.029
Gældsforpligtelser		514.263	500.029
Passiver		1.390.945	1.453.214
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
	2015	2014
Lønninger	1.435.544	1.176.569
Pensioner	340.334	333.732
Andre personaleomkostninger	4.897	-4.693
	1.787.360	1.518.963
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.265	108.510
Ændring udskudt skat	572	880
	70.837	109.390

3. Overført resultat

Moderselskab

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	530.108	0	656.108
Årets resultat	0	-77.076	0	-77.076
Forslag til udbytte for året	0	0	300.000	300.000
	126.000	453.032	300.000	879.032

Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.